

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

RUA CHICO FRANÇA, 330 LOJA 06 - MESSEJANA - FORTALEZA - CEARA

CEP: 60871-100

CNPJ: 20.474.693/0001-61 - CGF: 06.340589-0

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Secretaria de Saude de Itaitinga
Carta Convite Nº 2708.01/2015 SA
Às 08:00 Horas

Fortaleza, 04 de Setembro de 2015

Apresentamos a vossas Senhoras, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 37.072,00 (Trinta e Sete Mil, e Setenta e Dois Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Recarga de cartucho a jato de tinta preta	Mês	40	8,80	352,00
Valor: Oito Reais e Oitenta Centavos					
Valor Mensal: Trezentos e Cinquenta e Dois Reais					
2	Recarga de cartucho a jato de tinta color	Mês	40	12,00	480,00
Valor: Doze Reais					
Valor Mensal: Quatrocentos e Oitenta Reais					
3	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico com troca de chip e cilindro	Mês	20	155,00	3.100,00
Valor: Cento e Cinquenta e Cinco Reais					
Valor Mensal: Três Mil, e Cem Reais					
4	Recarga de toner a laser color com troca de chip e cilindro	Mês	12	98,00	1.176,00
Valor: Noventa e Oito Reais					
Valor Mensal: Hum Mil, Cento e Setenta e Seis Reais					
5	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico	Mês	10	48,00	480,00
Valor: Quarenta e Oito Reais					
Valor Mensal: Quatrocentos e Oitenta Reais					
6	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico com troca de chip e cilindro	Mês	10	53,00	530,00
Valor: Cinquenta e Três Reais					
Valor Mensal: Quinhentos e Trinta Reais					
7	Manutenção de impressoras a jato de tinta com coberturas de peças	Mês	10	55,00	550,00
Valor: Ciquenta e Cinco Reais					
Valor Mensal: Quinhentos e Cinquenta Reais					
8	Manutenção de impressoras a laser com cobertura de peças	Mês	20	130,00	2.600,00
Valor: Cento e Trinta Reais					
Valor Mensal: Dois Mil, e Seiscentos Reais					
					9.268,00

Valor Total Mensal: R\$ 9.268,00 (Nove Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais)

Valor Total: R\$ 37.072,00 (Trinta e Sete Mil, e Setenta e Dois Reais)

Nome: Guilherme Maciel Sousa-ME

Endereço: Rua Chico França, 330 Loja 06 - Messejana

CNPJ/CPF Nº: 20.474.693/0001-61

Representante Legal: Guilherme Maciel Sousa

CPF Nº: 607.962.873-25

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Condições de Pagamento: Conforme Item 12.3 deste edital.

Frete: Cif

Atenciosamente,

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

Guilherme Maciel Sousa

Guilherme Maciel Sousa

RG: 2006098123351 / CPF: 607.962.873-25

Sócio-Proprietário

20.474.693/0001-61

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

Rua Chico França, nº 330 - Lj.06
Messejana - CEP: 60871-100

FORTALEZA - CE



Handwritten signatures and initials: G, R, J, H.



PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA – ME
 Rua Dom Lino Nº 590 A – Parquelândia – Fortaleza – Ce
 CNPJ: 17.415.078/0001-70 – CGF: 06.629.343-0 – CEP: 60.450-285
 Fone/fax: (85) 3077-3735 - E-mail: ideiascomercio@hotmail.com



À
 Prefeitura Municipal de Itaitinga
 Secretaria de Saude de Itaitinga
 Carta Convite Nº 2708.01/2015 SA
 Fortaleza, 04 de Setembro de 2015 Às 08:00 Horas

Apresentamos a vossas Senhoras, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 37.072,00 (Trinta e Sete Mil, e Setenta e Dois Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE CARTUCHO A JATO DE TINTA PRETA	MÊS	40	9,00	360,00
					VALOR: NOVE REAIS
2	RECARGA DE CARTUCHO A JATO DE TINTA COLOR	MÊS	40	12,30	492,00
					VALOR MENSAL: TREZENTOS E SESSENTA REAIS
3	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER A LASER MONOCROMATICO COM TROCA DE CHIP E CILINDRO	MÊS	20	154,00	3.080,00
					VALOR: DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS
4	RECARGA DE TONER A LASER COLOR COM TROCA DE CHIP E CILINDRO	MÊS	12	99,00	1.188,00
					VALOR MENSAL: QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
5	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER A LASER MONOCROMATICO	MÊS	10	49,00	490,00
					VALOR: CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS
6	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER A LASER MONOCROMATICO COM TROCA DE CHIP E CILINDRO	MÊS	10	56,00	560,00
					VALOR MENSAL: TRÊS MIL, E OITENTA REAIS
7	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS A JATO DE TINTA COM COBERTURAS DE PEÇAS	MÊS	10	69,00	690,00
					VALOR: NOVENTA E NOVE REAIS
8	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS A LASE COM COBERTURAS DE PEÇAS	MÊS	20	150,00	3.000,00
					VALOR MENSAL: HUM MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS
					VALOR MENSAL: QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
					VALOR: CINQUENTA E SEIS REAIS
					VALOR MENSAL: QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
					VALOR: SESSENTA E NOVE REAIS
					VALOR MENSAL: SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
					VALOR: CENTO E CINQUENTA REAIS
					VALOR MENSAL: TRÊS MIL, REAIS

VALOR TOTAL MENSAL: R\$ 9.860,00 (NOVE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)
 VALOR TOTAL: R\$ 39.440,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

NOME: PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA - ME
 ENDEREÇO: RUA DOM LINO, 590-A - PARQUELANDIA - FORTALEZA
 REPRESENTANTE LEGAL: PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA
 CNPJ/CPF Nº: 17.415078/0001-70
 Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
 Condições de Pagamento: de acordo com edital item I2.3

PF *G* *R*
 CPF Nº: 007.927.063-82
 Frete: Cif

Atenciosamente,
Paulo Fernando de Miranda da Silva
 PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME
 CNPJ: 17.415.078/0001-70

17.415.078/0001-70
 PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME
 Rua: Dom Lino, 590
 Parquelândia - CEP: 60450-285
 FORTALEZA - OFARÁ



Itaitinga, 04 de Setembro de 2015 às 08:00 Horas

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Secretaria de Saude.
Carta Convite Nº 2708.01/2015 SA

Apresentamos a vossas Senhoras, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 34.440,00 (Trinta e Quatro Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Recarga de cartucho a jato de tinta preta	Mês	40	8,00	320,00
Valor: Oito Reais					
Valor Mensal: Trezentos e Vinte Reais					
2	Recarga de cartucho a jato de tinta color	Mês	40	10,00	400,00
Valor: Dez Reais					
Valor Mensal: Quatrocentos Reais					
3	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico com troca de chip e cilindro	Mês	20	148,00	2.960,00
Valor: Cento e Quarenta e Oito Reais					
Valor Mensal: Dois Mil, Novecentos e Sessenta Reais					
4	Recarga de toner a laser color com troca de chip e cilindro	Mês	12	90,00	1.080,00
Valor: Noventa Reais					
Valor Mensal: Hum Mil, e Oitenta Reais					
5	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico	Mês	10	45,00	450,00
Valor: Quarenta e Cinco Reais					
Valor Mensal: Quatrocentos e Cinquenta Reais					
6	Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico com troca de chip e cilindro	Mês	10	50,00	500,00
Valor: Cinquenta Reais					
Valor Mensal: Quinhentos Reais					
7	Manutenção de impressoras a jato de tinta com coberturas de peças	Mês	10	50,00	500,00
Valor: Ciquenta Reais					
Valor Mensal: Quinhentos Reais					
8	Manutenção de impressoras a laser com cobertura de peças	Mês	20	120,00	2.400,00
Valor: Cento e Vinte Reais					
Valor Mensal: Dois Mil, e Quatrocentos Reais					
					8.610,00

Valor Total Mensal: R\$ 8.610,00 (OITO MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS)

Valor Total: R\$ 34.440,00 (TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Nome: Francisco R. Torres - ME

Endereço: Av. Deputado Paulino Rocha, 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce

CNPJ/CPF Nº: 13.114.791/0001-22

Representante Legal: Francisco Rodrigues Torres

CPF Nº: 384.396.973-68

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Condições de Pagamento: de cordo com edital

Frete: Cif

Atenciosamente,

INFORPEL - FRANCISCO R. TORRES - ME

Francisco Rodrigues Torres
Gerente Administrativo
CPF: 384396973-68 D.O. 35007741435 384-CE

FRANCISCO R. TORRES - ME ITAITINGA - CE

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce

Fone: (85) 3113.4360 / 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com

13.114.791/0001-22

FRANCISCO R. TORRES - ME

Av. Deputado Paulino Rocha, nº 190
Jabuti - CEP: 61880-000